

**NEMMING ApS  
Skomagerbakken 10  
3200 Helsingør**

**Årsrapport for 01.07.2023 - 30.06.2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2024

---

Per Christian Nemming  
Dirigent

**CVR-nr. 26184533**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

NEMMING ApS

Skomagerbakken 10

3200 Helsingø

CVR-nr.: 26184533

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Direktion**

Per Christian Nemming, DIREKTION

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueadministration

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i år udviser et overskud på 543 t.kr. mod et overskud på 198 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-40.865</b>	<b>-45.225</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.247	-59.916
Andre finansielle indtægter		556.942	376.028
Andre finansielle omkostninger		-21.557	-217
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>651.767</b>	<b>270.670</b>
Skat af årets resultat	2	-105.483	-72.767
<b>Årets resultat</b>		<b>546.284</b>	<b>197.903</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		157.247	-59.916
Overført resultat		328.037	198.919
<b>I alt</b>		<b>546.284</b>	<b>197.903</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	471.090	313.843
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>471.090</b>	<b>313.843</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.134	0
Udskudte skatteaktiver		0	16.229
Tilgodehavende skat		44.986	111.784
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>69.120</b>	<b>128.013</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	4	6.830.363	6.438.054
Likvide beholdninger		147.382	95.439
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.046.865</b>	<b>6.661.506</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.517.955</b>	<b>6.975.349</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		221.089	63.842
Overført resultat		6.884.247	6.556.209
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.291.336</b>	<b>6.803.951</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.398	161.398
Skyldig selskabsskat		55.221	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.619</b>	<b>171.398</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>226.619</b>	<b>171.398</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.517.955</b>	<b>6.975.349</b>
Antal beskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Nettoopskrivning, indre værdi	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.07.2023	125.000	63.842	6.556.209	58.900	6.803.951
Udloddet udbytte				-58.900	-58.900
Forslag til resultatdisponering	0	157.247	328.037	61.000	546.284
<b>Saldo pr. 30.06.2024</b>	<b>125.000</b>	<b>221.089</b>	<b>6.884.247</b>	<b>61.000</b>	<b>7.291.336</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Antal beskæftigede

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	89.254
Årets regulering af udskudt skat	16.229
	<b>105.483</b>

## 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	250.000	250.000
<b>Kostpris, 30. juni</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Værdireguleringer, 1. juli	63.843	273.759
Årets resultatandel	157.247	-59.916
Udloddet udbytte	0	-150.000
<b>Af og nedskrivninger, 30. juni</b>	<b>221.090</b>	<b>63.843</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, 30. juni</b>	<b>471.090</b>	<b>313.843</b>

Tilknyttede selskaber specificeres således:

Nemmings Tegnestue ApS, selskabskapital: 50.000, ejerandel: 100%

## 4 Oplysning om indregning til dagsværdi

	<b>Andre værdipapirer</b>
Dagsværdi 1. juli	6.438.054

	<b>Andre værdipapirer</b>
Tilgang i årets løb	2.286.796
Afgang i årets løb	2.337.087
Årets dagsværdiregulering	442.630
<b>Dagsværdi 30. juni</b>	<b>6.830.363</b>
<b>Værdiregulering ført over resultatopgørelsen</b>	<b>442.630</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.